



Avräkningsnota

Nummer A 2017-01-26 42

Datum: 2017-01-26
Auktion Id: 2017-01-26
Vår referens: 908101

Skagerakfisk S/I
Lagmansholmen 1
Box 401
NO-4664 Kristiansand
NORGE

Art	Pres	Lådor (Typ)	Ref Köpare	Mängd	à-pris [kr]	Summa [kr]	Moms [%]
Torsk 3	GUT	6 (9)	1 2330	120 kg	35,50	4 260,00	0
Torsk 3	GUT	2 (9)	1 2185	40 kg	25,00	1 000,00	0
Torsk 4	GUT	11 (9)	1 600	177 kg	22,00	3 894,00	0
Torsk 4	GUT	4 (9)	1 4611	75 kg	24,00	1 800,00	0
Torsk 5	GUT	1 (9)	1 1550	20 kg	22,50	450,00	0
Kolja 3	GUT	1 (9)	1 5040	20 kg	22,50	450,00	0
Sej 2	GUT	1 (9)	1 4051	19 kg	14,00	266,00	0
Lyrtsorsk 2	GUT	9 (9)	1 5650	179 kg	26,00	4 654,00	0
Lyrtsorsk 3	GUT	7 (9)	1 900	138 kg	27,00	3 726,00	0
Rödspätta 2	GUT	1 (9)	1 4030	21 kg	13,50	283,50	0
Rödspätta 2	GUT	2 (9)	1 600	40 kg	10,00	400,00	0
Rödtunga 1	GUT	1 (9)	1 2550	1 kg	42,00	42,00	0
Rödtunga 2	GUT	1 (9)	1 4774	15 kg	17,00	255,00	0
Rödtunga 2	GUT	1 (9)	1 4774	20 kg	23,00	460,00	0
Rödtunga 2	GUT	1 (9)	1 5040	5 kg	25,00	125,00	0
Rödtunga 2	GUT	1 (9)	1 5040	5 kg	20,00	100,00	0
Bergtunga 2	GUT	1 (9)	1 5025	21 kg	13,00	273,00	0
Långa 3	GUT	1 (9)	1 815	23 kg	25,00	575,00	0
Marulk 3	GUH	1 (9)	1 4280	17 kg	28,00	476,00	0
Marknadsföringsavgift, Fisk				956 kg	-0,05	-47,80	0
Miljöavgift Lådtyp 9				53 st	-2,00	-106,00	0
Auktionsavgift				-5,5 %	23 489,50	-1 291,92	0

Tänk på att även småpartier i filélådor eller plastpåsar måste ha etiketter på sig. Undrar Ni något om märkning av lådor får Ni gärna kontakta oss.

Försäljning	23.489,50
Avgifter	-1.445,72
Netto	(22.043,78)
Att erhålla	22 043,78

Insättes tidigast 2017-02-02 på
Bankgiro 131-7700

Tullavräkning			
Art	Pres entation	Mängd	Summa [kr]
Marulk	Urtagen utan huvud	17 kg	476,00
Torsk	Rensad	432 kg	11.404,00
Sej	Rensad	19 kg	266,00
Rödtunga	Rensad	46 kg	982,00
Rödspätta	Rensad	61 kg	683,50
Långa	Rensad	23 kg	575,00
Lyrtsk	Rensad	317 kg	8.380,00
Kolja	Rensad	20 kg	450,00
Bergtunga	Rensad	21 kg	273,00
Avgifter			-1.445,72
SUMMA		956kg	22.043,78